LINK: INFORMATIVA Al SENSI DELLA LEGGE 124/2017

“Ai sensi della legge 4 agosto 2017 n° 124 — art.1, commi 125 — 129 ” adempimento degli

obblighi di trasparenza e di pubblicita” si rende noto che I’Associazione Valle Aperta, cod.

fiscale 96020610224, per I’esercizio 2018 ha ricevuto le seguenti sovvenzioni/contributi non

aventi carattere generale e privi di natura corrispettiva, retributiva o risarcitoria dalle seguenti

pubbliche amministrazioni e dai soggetti di cui al comma 125 art. 1 L. 124/2017:

soggetto erogante
Provincia Autonoma di Trento

Comunita della Valle di Cembra
Comunita della Valle di Cembra
Comunita della Valle di Cembra
Comune di Altavalle

Comune di Lona Lases

BIM dell'Adige

Banca d'ltalia — Roma

importo

3.372,48
2.350,23
3.787,87
2.984,98
500,00
200,00
450,00

2.003,90

data incasso

24.04.18

23.03.18

17.08.18

14.09.18

01.06.18

01.10.18

14.06.18

16.08.18

causale
contributo per acquisto attrezzature

soggiorno invernale "Neve e Sole a
Valle Aperta”

soggiorno estivo "Fresca Estate a
Valle Aperta”

soggiorno estivo "Fresca Estate in
Baita Fornasa"

formazione, sensibilizzazione,
informazione e ricerca volontari
formazione, sensibilizzazione,
informazione e ricerca volontari
acquisto attrezzature per Progetto
Sperimentale “Canonic'Aperta”
cinque per mille

Si rimanda alla consultazione del Registro Nazionale degli aiuti di Stato per le informazioni

relative ad eventuali ulteriori aiuti di Stato e a titolo di de minimis ricevuti.



